
1

Projekt je realizován s podporou Vinařského fondu České republiky

Degustátoři a organizátoři 3. ročníku Galerie rulandských vín v ČR.



2

Vážení přátelé,
vítáme vás na 3. ročníku Galerie rulandských vín v ČR v Kyjově.
Burgundské odrůdy vín, u nás nazývané rulandské, jsou v Kyjově a okolí zastoupeny 

pravděpodobně nejvíce. Těmto odrůdám se zde daří a lze tedy říci, že jsou pro tuto 
oblast typické. To bylo hlavním důvodem, proč se Cech kyjovských vinařů rozhodl 
pro pořádání této soutěže. Jeho členové doufají, že se podaří vytvořit tradici s vysokým 
kreditem.

Na výstavě se sešlo celkem 309 vzorků vín nejen z Moravy a z Čech, ale i ze Slovenska, 
Maďarska, Moldávie, Itálie a dokonce i Kalifornie.

Ať se vám na výstavě líbí.

Vína 3. ročníku Galerie rulandských vín v ČR v Kyjově hodnotilo 
celkem 33  degustátorů v  7 komisích. Degustaci řídil pan Ing. Josef 
Polášek z Kyjova.

Komise č. 1:
Macíková Jana Brno
Fojtík František Mutěnice
Šalša Václav Kyjov
Novotný Karel Žádovice
Míša Nikodém Polešovice

Komise č. 2:
Černý Vlastimil Valtice
Mrkva Ladislav Radějov
Hron Josef Uherské Hradiště
Kolaja Jiří Vřesovice

Komise č. 3:
Bunža Vlastimil Bzenec
Rovenský Michal Brno
Hrňa František Buchlovice
Modr Antonín Praha



3

Komise č. 4:
Pojzl Petr Žádovice
Čermák Josef Kyjov
Němec Jiří Kyjov
Brhel Stanislav Kyjov
Bečica Tomáš Uherské Hradiště

Komise č. 5:
Navrátil Pavel Kyjov
Slavík Rostislav Lednice
Maňák Štěpán Žádovice
Pethö Andrej Pezinok, SK
Mgr. Lukl František Kyjov

Komise č. 6:
Cíchová Marie Blatnice
Kozlík Stanislav Skalka
Kopeček Zbyněk Dubňany
Matela Jiří Svitava
Ježek Miroslav Kyjov

Komise č. 7:
Masařík Vojtěch Uherské Hradiště
Toman Jiří Rohatec
Baroň Mojmír Lednice
Koubek Tomáš Praha
Cíchová Marie ml. Blatnice

V seznamu hodnocených vín bylo použito následujících zkratek:
jak jakostní víno kab  kabinetní víno PS pozdní sběr
VzH výběr z hroznů VzB výběr z bobulí VzC Výběr z cibéb 
led. ledové víno slám. slámové víno
ŠGRV šampión Galerie rulandských vín ŠO šampión odrůdy



4

Oceněná vína:
Cenu starosty města a šampióna 3. ročníku Galerie rulandských vín v ČR obdržel 

pan Oldřich Drápal z Brna za rulandské šedé slámové víno ročník 2005.
Cenu starosty města Kyjova za nejvýše hodnocené rulandské bílé získalo Vinařství 

JUDr. Blanka Ďurinová ze Bzence za výběr z hroznů ročník 2000.
Cena Cechu kyjovských vinařů za nejvýše hodnocené rulandské modré náleží LIVI 

spol. s r.o. Dubňany za výběr z cibéb klaret ročník 2008.
Cenu Kyjovské vinotéky, Svatoborská 26 za nejvýše hodnocené rulandské šedé získalo 

Vinařství  Bunža ze Bzence za výběr z cibéb ročník 2008.

3. ročník Galerie rulandských vín - statistika

Podle statutu GRV zlatou medaili může získat jenom 20 % vín a další podmínkou 
je zisk minimálně 85 bodů. To se letos podařilo 49 vínům. Při udílení šampionů platí 
zásada, že jedno víno může získat jen jedno ocenění.

Všem úspěšným blahopřejeme, děkujeme všem vinařům za dodání vzorků  
a věříme, že nám zachovají přízeň i v dalších ročnících.

Záštitu nad 3. roč. GRV v ČR přijal starosta města Kyjova Mgr. František Lukl.

Organizátor GRV - Cech kyjovských vinařů pracuje v tomto složení:
Jednatelé: Mgr. Pavel Navrátil Členové: Miroslav Ježek
 Ing Stanislav Martinek  RNDr. Miloslav Malec
 Ing. Josef Polášek  Václav Šalša

 
Komise č. 7: 

Masařík Vojtěch  Uherské Hradiště 
Toman Jiří   Rohatec 
Baroň Mojmír   Lednice 
Koubek Tomáš   Praha 
Cíchová Marie ml.  Blatnice 
 

 

V seznamu hodnocených vín bylo použito následujících zkratek: 
jak jakostní víno  kab  kabinetní víno  PS pozdní sběr 
VzH výběr z hroznů VzB výběr z bobulí  VzC Výběr z cibéb  
HV hrozinkový výběr led. ledové víno  slám. slámové víno 
ŠGRV šampión Galerie rulandských vín   ŠO šampión odrůdy 

Oceněná vína: 
Cenu starosty města a šampióna 3.ročníku Galerie rulandských vín obdržel pan  
Oldřich Drápal z Brna za rulandské šedé slámové víno ročníku 2005. 
Cenu starosty města Kyjova za nejvýše hodnocené rulandské bílé získalo Vinařství  
JUDr. Blanka Ďurinová ze Bzence za výběr z hroznů této odrůdy ročníku 2000. 
Cena Cechu kyjovských vinařů za nejvýše hodnocené rulandské modré náleží LIVI s.r.o. 
Dubňany za výběr z cibéb klaret ročníku 2008. 
Cenu Kyjovské vinotéky, Svatoborská 26 za nejvýše hodnocené rulandské šedé získalo 
Vinařství  Bunža ze Bzence za výběr z cibéb ročníku 2008. 
 

3. ročník Galerie rulandských vín – statistika 
GRV 
2009 

kab jak ps MZV VzH VzB VzC HV led slám součty

z toho 
přívlastkových 

vín 
RB 8 21 71 1 20 3 0 0 0 0 124 84% 
RŠ 6 10 54 2 14 4 1 1 1 1 94 89% 
RM 1 30 33 2 19 3 1 0 0 2 91 67% 
součty 15 61 158 5 53 10 2 1 1 3 309 81% 

 

 

Podle statutu GRV zlatou medaili může získat jenom 20 % vín a další 
podmínkou je zisk minimálně 85 bodů. To se letos podařilo 49 vínům.  
Při udílení šampionů platí zásada, že jedno víno může získat jen jedno ocenění. 
Všem úspěšným blahopřejeme, děkujeme všem vinařům za dodání vzorků  
a věříme, že nám zachovají přízeň i v dalších ročnících. 
 
Záštitu nad 3. roč. GRV v ČR přijal starosta města Kyjova Mgr. František Lukl. 

 

Organizátor GRV - Cech kyjovských vinařů pracuje v tomto složení: 
Jednatelé: Mgr. Pavel Navrátil   Členové: Miroslav Ježek 
  Ing Stanislav Martinek    RNDr. Miloslav Malec 
  Ing. Josef Polášek     Václav Šalša 



číslo přívlastek    vinař pozn. hodnocení ocenění komise
 a ročník

5

B Rulandské bílé     
B 1 2008 kab Tesařík Petr, Kyjov   74   1
B 2 2008 kab Kalinec Jaroslav, Moravany   76   1
B 3 2008 kab Hačunda Jaromír, Moravany   84  1
B 4 2008 kab Vinařství U Hejtmanů, Kostice 85  76   1
B 5 2008 kab Vinařství Štěpán Maňák, Žádovice   77   1
B 6 2008 jak Šeda Miloš, Milotice   68   1
B 7 2008 jak Novák Bohumil, Kyjov Boršov  77   1
B 8 2008 jak Ježek Jiří, Kyjov Boršov  75   1
B 9 2008 jak Strmiska Josef, Žarošice 278  76   1
B 10 2008 jak Fojtík František, Skoronice   83   1
B 11 2008 jak Ticháček František, Skoronice   77   1
B 12 2008 jak Strmiska Ctibor, Žarošice   85 ZLATÁ MEDAILE 1
B 13 2008 jak Buriánek Martin, Bučovice 12  77   1
B 14 2008 jak Malenovský Václav, Bučovice 975  73   1
B 15 2008 jak Novák Vít, Ostrovánky 6  75   1
B 16 2008 jak Ševčík Vladimír, Kyjov Boršov 3257  74   1
B 17 2008 jak Mikeš Ladislav Ing., Kyjov 1182  80   1
B 18 2008 jak Vinařství Josef Dufek, Svat.-Mistřín 421  87 ZLATÁ MEDAILE 1
B 19 2008 jak Rotrekl Josef, Kostelec 254  61   1
B 20 2008 jak Šibal Jiří, Čeložnice 16  70   1
B 20a 2008 jak Pezlar Jaroslav Ing., Vranovice   77   1
B 21 2008 MZV Víno Sýkora s.r.o., Čejkovice 1  82   1
B 22 2008 21° Lunga Petr Ing., Skoronice   76   1
B 23 2008 21° Štipčák Josef, Vlkoš 105  80   1
B 24 2008 21° Toman Jiří, Kostelec 95  75   1
B 25 2008 21° Slováček Jiří, Bzenec 1116  75   1
B 26 2008 21° Jelínek Karel, Bzenec 584  74   1
B 27 2008 21° Zbořil Jan, Čeložnice 104  78   1
B 28 2008 22° Macek Ladislav, Milotice   83  1
B 29 2008 22° Vinné sklepy U Kolajů, Ježov   69   1
B 30 2008 22° Králík Milan Ing., Kyjov   80   1
B 31 2008 22° Hubáček Jiří Ing., Ratíškovice 965  78   1
B 32 2008 22° Vlček Pavel, Milotice 493  71   1
B 33 2008 22° Gruber Tomáš, Čeložnice 52  76   1
B 34 2008 22° Žůrek Vladimír, Žeravice 368  79   1
B 35 2008 23° Levek Josef, Milotice   79   1
B 36 2008 23° Němec Jiří, Kyjov 315  81   1

 
Komise č. 7: 

Masařík Vojtěch  Uherské Hradiště 
Toman Jiří   Rohatec 
Baroň Mojmír   Lednice 
Koubek Tomáš   Praha 
Cíchová Marie ml.  Blatnice 
 

 

V seznamu hodnocených vín bylo použito následujících zkratek: 
jak jakostní víno  kab  kabinetní víno  PS pozdní sběr 
VzH výběr z hroznů VzB výběr z bobulí  VzC Výběr z cibéb  
HV hrozinkový výběr led. ledové víno  slám. slámové víno 
ŠGRV šampión Galerie rulandských vín   ŠO šampión odrůdy 

Oceněná vína: 
Cenu starosty města a šampióna 3.ročníku Galerie rulandských vín obdržel pan  
Oldřich Drápal z Brna za rulandské šedé slámové víno ročníku 2005. 
Cenu starosty města Kyjova za nejvýše hodnocené rulandské bílé získalo Vinařství  
JUDr. Blanka Ďurinová ze Bzence za výběr z hroznů této odrůdy ročníku 2000. 
Cena Cechu kyjovských vinařů za nejvýše hodnocené rulandské modré náleží LIVI s.r.o. 
Dubňany za výběr z cibéb klaret ročníku 2008. 
Cenu Kyjovské vinotéky, Svatoborská 26 za nejvýše hodnocené rulandské šedé získalo 
Vinařství  Bunža ze Bzence za výběr z cibéb ročníku 2008. 
 

3. ročník Galerie rulandských vín – statistika 
GRV 
2009 

kab jak ps MZV VzH VzB VzC HV led slám součty

z toho 
přívlastkových 

vín 
RB 8 21 71 1 20 3 0 0 0 0 124 84% 
RŠ 6 10 54 2 14 4 1 1 1 1 94 89% 
RM 1 30 33 2 19 3 1 0 0 2 91 67% 
součty 15 61 158 5 53 10 2 1 1 3 309 81% 

 

 

Podle statutu GRV zlatou medaili může získat jenom 20 % vín a další 
podmínkou je zisk minimálně 85 bodů. To se letos podařilo 49 vínům.  
Při udílení šampionů platí zásada, že jedno víno může získat jen jedno ocenění. 
Všem úspěšným blahopřejeme, děkujeme všem vinařům za dodání vzorků  
a věříme, že nám zachovají přízeň i v dalších ročnících. 
 
Záštitu nad 3. roč. GRV v ČR přijal starosta města Kyjova Mgr. František Lukl. 

 

Organizátor GRV - Cech kyjovských vinařů pracuje v tomto složení: 
Jednatelé: Mgr. Pavel Navrátil   Členové: Miroslav Ježek 
  Ing Stanislav Martinek    RNDr. Miloslav Malec 
  Ing. Josef Polášek     Václav Šalša 



6

B 37 2008 23,5° Koplík Josef, Ratíškovice 971  75   1
B 38 2008 ps Mádl Stanislav, Velké Bílovice 1252  83  1
B 39 2008 ps Vinařství Zapletal, Velké Bílovice 865  76   2
B 40 2008 ps Vinařství Polášek, Kyjov   78   2
B 41 2008 ps Matula Václav, Kyjov   72   2
B 42 2008 ps Dufek Václav, Moravany   75   2
B 43 2008 ps Vinařství, Žarošice   78   2
B 44 2008 ps Neduchal Jaroslav, Milotice   78   2
B 45 2008 ps Luža Tomáš, Velehrad   76   2
B 46 2008 ps Válka Jan, Žarošice 217  81   2
B 47 2008 ps Balajka Vladimír, Kyjov 262  80   2
B 48 2008 ps Zavrtálek Jaroslav, Kyjov 2303  75   2
B 49 2008 ps Vinum Moravicum, Bzenec   83   2
B 50 2008 ps Fiala Martin, Modra SK  77   2
B 51 2008 ps Ježek Miroslav, Kyjov 991  74   2
B 52 2008 ps Ingr Radomil, Skoronice   77   2
B 53 2008 ps Trávník Vladimír, Mutěnice   85 ZLATÁ MEDAILE 2
B 54 2008 ps ČEBAV s.r.o., Tvrdonice   85 ZLATÁ MEDAILE 2
B 55 2008 ps Vinařství Mutěnice s.r.o.,  116  81   2
B 56 2008 ps Vinařství U Šťastných, Mistřín 673  76   2
B 57 2008 ps Hýbl Lubomír Ing., Kyjov 582  74   2
B 58 2008 ps Bábík Josef, Kyjov 1007  75   2
B 59 2008 ps Horňák Řehoř, Sobůlky 214  68   2
B 60 2008 ps Schüller Zdeněk, Kyjov 1117  77   2
B 61 2008 ps Skalka Tibor, Hýsly 131  83  2
B 62 2008 ps Kahánek Jan, Kyjov 615  81   2
B 63 2008 ps Vinařství Jiří Zámečník, Dol. Dunajovice 64  83  2
B 64 2008 ps Martinek Stanislav Ing., Kyjov-Boršov 3010  75   2
B 65 2008 ps Krajčovič Ján, Velký Biel SK  79   2
B 66 2008 ps Templářské sklepy, Čejkovice 945  80   2
B 67 2008 ps Metroflora  s.r.o., Milotice 448  89 ZLATÁ MEDAILE 2
B 68 2008 ps Metroflora  s.r.o., Milotice 448  85 ZLATÁ MEDAILE 2
B 69 2008 ps Víno Blatel a.s., Blatnice p. Sv. Ant.   76   2
B 70 2008 ps Brhel Stanislav JUDr., Kyjov   85 ZLATÁ MEDAILE 2
B 71 2008 ps Šebesta Milan, Kyjov   82   2
B 73 2008 24,5° Krist Petr, Milotice 191  74   2
B 74 2008 VzH Kouřil Vladimír, Kyjov Boršov  77   2
B 75 2008 VzH Vlach Zdeněk Ing., Kyjov   74   2

číslo přívlastek    vinař pozn. hodnocení ocenění komise
 a ročník



7

B 76 2008 VzH Durdovanský G & D, Vinosady 21 SK  83   2
B 77 2008 VzH Máťuš Miloš, Bratislava-Rača SK  73   2
B 78 2008 VzH VVPD Karpaty, Pezinok SK polosladké 75   2
B 79 2008 VzH Vinárstvo Ratuzky Peter, Vinosady SK  82   2
B 80 2008 VzH Arcibiskupské zámecké víno, Kroměříž   79   2
B 81 2007 20° Štipčák Josef, Vlkoš 105  75   3
B 82 2007 jak Strmiska Josef, Žarošice 278  78   3
B 83 2007 jak Cave de Beblenhein, Francie   80   3
B 84 2007 jak Navara Jozef, Velký Biel SK  81   3
B 85 2007 23,5° Králík Milan Ing., Kyjov   80   3
B 86 2007 ps Macek Ladislav, Milotice   77   3
B 87 2007 ps Sklep Dvořanů, Buchlovice   83  3
B 88 2007 ps Vinařství, Zaječí   81   3
B 89 2007 ps Pelikán Marek, Bukovany   75   3
B 90 2007 ps Kunrt Jiří, Bukovany 45  65   3
B 91 2007 ps Borik víno, Pezinok SK  70   3
B 92 2007 ps Skalka Tibor, Hýsly 131  71   3
B 93 2007 ps Martinek Stanislav Ing., Kyjov-Boršov 3010  85 ZLATÁ MEDAILE 3
B 94 2007 ps Válka Vlastimil RNDr., Kyjov 1330  83  3
B 95 2007 ps Štěrba Vojtěch, Mařatice   84  3
B 96 2007 ps Klášterní vinné sklepy, Litoměřice   80   3
B 97 2007 ps Neoklas  a.s., Šardice   83   3
B 98 2007 ps Vinárstvo Ratuzky Peter, Vinosady SK  82   3
B 99 2007 VzH Navara Jozef, Velký Biel SK  82   3
B 100 2007 VzH Metroflora  s.r.o., Milotice 448  84  3
B 101 2007 VzH VVPD Karpaty, Pezinok SK  85 ZLATÁ MEDAILE 3
B 102 2007 27° Drobil Richard, Polešovice 658  85 ZLATÁ MEDAILE 3
B 103 2007 27° Vinařství Nikodém Míša, Polešovice 393  88 ZLATÁ MEDAILE 3
B 104 2006 kab Kundrata Antonín, Milotice 57  81   3
B 105 2006 22° Slováček Jiří, Bzenec 1116  83   3
B 106 2006 23° Němec Jiří, Kyjov 315  79   3
B 107 2006 24° Vašík Josef, Vracov   72   3
B 108 2006 25,5° Martinek Stanislav, Kyjov Boršov  86 ZLATÁ MEDAILE 3
B 109 2006 VzH Metroflora  s.r.o., Milotice 448  84  3
B 110 2005 VzH Vinařství JUDr. Blanka Ďurinová, Bzenec   78   3
B 111 2005 VzH Ježek Miroslav, Kyjov   82   3
B 112 2004 kab Navrátil Pavel Mgr., Kyjov 544  71   3
B 113 2004 23° Slováček František, Bzenec 1079  76   3

číslo přívlastek    vinař pozn. hodnocení ocenění komise
 a ročník



8

B 114 2003 ps Sklep Dvořanů, Buchlovice   80   3
B 115 2003 VzH Vinařství JUDr. Blanka Ďurinová, Bzenec   78   3
B 116 2003 VzB Navrátil Pavel Mgr., Kyjov 544  86 ZLATÁ MEDAILE 3
B 117 2002 jak Novák Vít, Ostrovánky 6  75   3
B 118 2000 VzH Vinařství JUDr. Blanka Ďurinová, Bzenec   ŠO ZLATÁ MEDAILE 3
B 119 1999 VzH Vinařství JUDr. Blanka Ďurinová, Bzenec   86 ZLATÁ MEDAILE 3
B 120 1999 VzH Vinařství JUDr. Blanka Ďurinová, Bzenec   79   3
B 121 1998 ps Horňák Řehoř, Sobůlky 214  78   3

Š Rulandské šedé     
Š 1 2008 kab Lecián Jan, Žádovice   70  4
Š 2 2008 kab Hlavinka Pavel, Bukovany   74  4
Š 3 2008 kab Kotásek František, Ratíškovice 781  79  4
Š 4 2008 kab Mádlová Hana, Velké Bílovice 148  86 ZLATÁ MEDAILE 4
Š 5 2008 kab Hýbl Jiří, Žeravice 286  76  4
Š 6 2008 jak Gajda Bronislav, Kloboučky 71  73  4
Š 7 2008 jak Hlavinka Pavel, Bukovany   69  4
Š 8 2008 jak Borik víno, Pezinok SK  77  4
Š 9 2008 jak Píštěk Antonín, Sobůlky 164  82  4
Š 10 2008 jak Rotrekl Josef, Kostelec 254  67  4
Š 11 2008 MZV Víno Sýkora s.r.o., Čejkovice   80  4
Š 12 2008 MZV Hrdina & dcera, Velké Bílovice   85 ZLATÁ MEDAILE 4
Š 13 2008 21° Vonend Petr, Moravany   76  4
Š 14 2008 21,2° Kašík Vladimír, Nový Poddvorov 68  83  4
Š 15 2008 21,6° Vinné sklepy U Kolajů, Ježov   82  4
Š 16 2008 22° Králík Milan Ing., Kyjov   86 ZLATÁ MEDAILE 4
Š 17 2008 22° Hubáček Jiří Ing., Ratíškovice 965  78  4
Š 18 2008 22° Zlámal Václav, Kyjov Boršov 3214  68  4
Š 19 2008 22° Sukop-Borovec, Ratíškovice   75  4
Š 20 2008 22° Horák Jaroslav, Čeložnice 52  76  4
Š 21 2008 22,5° Malenovský Václav, Bučovice 975  77  4
Š 22 2008 23° Esterka Jaroslav, Mutěnice 349  81  4
Š 23 2008 23° Dvořák Dalibor, Kloboučky 179  74  4
Š 24 2008 23,5° Kölbel Miloš, Kyjov   80  4
Š 25 2008 ps Vaněk Petr, Velké Bílovice   79  4
Š 26 2008 ps Vinařství Zapletal, Velké Bílovice 865  86 ZLATÁ MEDAILE 4
Š 27 2008 ps Vinařství Polášek, Kyjov   87 ZLATÁ MEDAILE 4
Š 28 2008 ps Vinařství, Žarošice   82  4

číslo přívlastek    vinař pozn. hodnocení ocenění komise
 a ročník



9

Š 29 2008 ps Jordán Vlastimil Ing., Vésky 201  73  4
Š 30 2008 ps Balajka Vladimír, Kyjov 262  79  4
Š 31 2008 ps Vinum Moravicum, Bzenec   85 ZLATÁ MEDAILE 4
Š 32 2008 ps Vinařství U Hejtmanů, Kostice 85  73  4
Š 33 2008 ps Trávník Vladimír, Mutěnice   78  4
Š 34 2008 ps Vydařilý Petr, Mutěnice 1140  79  4
Š 35 2008 ps Vinařství U Šťastných, Mistřín 673  78  4
Š 36 2008 ps Kindl Bronislav, Kloboučky 3  78  4
Š 37 2008 ps Jakša Stanislav, Kyjov 75  85 ZLATÁ MEDAILE 4
Š 38 2008 ps Jančík Jiří, Bukovany 113  64  4
Š 39 2008 ps Martinek Vojtěch, Kostelec 267  81  4
Š 40 2008 ps Kuchař Severin, Hýsly 70  74  4
Š 41 2008 ps Martinek Stanislav Ing., Kyjov Boršov 3010  80  4
Š 42 2008 ps Templářské sklepy, Čejkovice 945  77  4
Š 43 2008 ps Tetur Vladimír, Velké Bílovice 1277  83  4
Š 44 2008 ps Tetur Tomáš, Velké Bílovice 1206  86 ZLATÁ MEDAILE 4
Š 45 2008 ps Zapletal Tibor, Velké Bílovice 1151  81  4
Š 46 2008 ps Máťuš Miloš, Bratislava-Rača SK  78  4
Š 47 2008 ps Skoupil Petr, Velké Bílovice 450  86 ZLATÁ MEDAILE 4
Š 48 2008 ps Mádlová Hana, Velké Bílovice 148  81  5
Š 49 2008 ps Mádl Stanislav, Velké Bílovice 1252  80  5
Š 50 2008 ps HRABAL  s.r.o., Velké Bílovice 328  78  5
Š 51 2008 ps Vinařství Štěpán Maňák, Žádovice   85 ZLATÁ MEDAILE 5
Š 52 2008 ps Brhel Stanislav JUDr., Kyjov   81  5
Š 53 2008 ps Šebesta Milan, Kyjov   81  5
Š 54 2008 ps Pelikán Jiří Ing., Bukovany   75  5
Š 54a 2008 ps Pezlar Jaroslav, Vranovice  72  5
Š 55 2008 ps Šalša Václav, Kyjov 2355  77  5
Š 56 2008 ps Šalša Josef, Kostelec 300  82  5
Š 57 2008 ps Dvořáček Lubomír Ing., PhD., Mikulčice 607  77  5
Š 58 2008 ps Vašek Radek, Osvětimany 291  72  5
Š 59 2008 ps Vinařství Žůrek, Žeravice 327  81  5
Š 60 2008 ps Pohanka Jiří, Žeravice 251  77  5
Š 61 2008 24° Kahánková Alexandra, Kyjov 615  86 ZLATÁ MEDAILE 5
Š 62 2008 24,5° Osička Vítězslav, Lanžhot 1250  80  5
Š 63 2008 VzH Kouřil Vladimír, Kyjov Boršov  79  5
Š 64 2008 VzH Vinařství Josef Uher, Lanžhot   82  5
Š 65 2008 VzH Daněk Miroslav, Kyjov 1086  86 ZLATÁ MEDAILE 5

číslo přívlastek    vinař pozn. hodnocení ocenění komise
 a ročník



10

Š 66 2008 VzH VVD, Dvory nad Žitavou SK  75  5
Š 67 2008 VzH Navara Jozef, Velký Biel SK  74  5
Š 68 2008 VzH Metroflora  s.r.o., Milotice 448  87 ZLATÁ MEDAILE 5
Š 69 2008 VzC Bunža Petr, Bzenec   ŠO ZLATÁ MEDAILE 5
Š 70 2007 jak CAVIT S.C. Trento, Itálie   80  5
Š 71 2007 jak Garganega Delle Venezie, Itálie   79  5
Š 72 2007 jak Trentino Cocilio, Itálie   80  5
Š 73 2007 ps Štěrba Vojtěch, Mařatice   81  5
Š 74 2007 ps Vinařství Robek, Blatnice p. Sv. Ant.   78  5
Š 75 2007 ps Klášterní vinné sklepy, Litoměřice   82  5
Š 76 2007 VzH Vinařství Balíček-Hruška, Jalubí   85 ZLATÁ MEDAILE 5
Š 77 2007 VzH České vinařství  s.r.o., Chrámce  košer 81  5
Š 78 2007 VzH Neoklas  a.s., Šardice   82  5
Š 79 2007 28° Vinařství Nikodém Míša, Polešovice 393  87 ZLATÁ MEDAILE 5
Š 80 2007 VzB Vinařství, Zaječí   86 ZLATÁ MEDAILE 5
Š 81 2007 VzB LIVI spol. s r.o., Dubňany   83  5
Š 82 2007 VzB Metroflora  s.r.o., Milotice 448  85 ZLATÁ MEDAILE 5
Š 83 2007 led Znovín a.s., Znojmo   89 ZLATÁ MEDAILE 5
Š 84 2006 jak Turner Road, Kalifornie   81  5
Š 85 2006 jak I.M.Chateau Vartely, Moldávie   79  5
Š 86 2006 24° Horňák Řehoř, Sobůlky 214  78  5
Š 87 2006 VzH Znovín a.s., Znojmo   88 ZLATÁ MEDAILE 5
Š 88 2006 HV VVD, Dvory nad Žitavou SK  86 ZLATÁ MEDAILE 5
Š 89 2005 ps Bábík Josef, Kyjov 1007  78  5
Š 90 2005 VzH Vinařství JUDr. Blanka Ďurinová, Bzenec   82  5
Š 91 2005 slám Drápal Oldřich, Brno Klobouček 43  ŠGRV ZLATÁ MEDAILE 5
Š 92 2004 kab Navrátil Pavel Mgr., Kyjov 544  82  5
Š 93 1998 21,5° Martinek Stanislav, Kyjov Boršov 3010  78  5

M Rulandské modré     
čM 1 2008 ps Vinařství Bravenec, Čejč  klaret, polosuché 86 ZLATÁ MEDAILE 6
M 2 2008 VzH Vinařství Josef Uher, Lanžhot  klaret 83  6
M 3 2008 VzH Dvořáček Lubomír Ing., PhD., Mikulčice 607 klaret 80  6
M 4 2008 VzH Dvořáček Lubomír Ing., PhD., Mikulčice 607 klaret, bar. 81  6
M 5 2008 VzH Matoušek Jan Ing., Slaný-Blahotice 21 klaret, polosladké 85 ZLATÁ MEDAILE 6
M 6 2008 VzC LIVI spol. s r.o., Dubňany  klaret ŠO ZLATÁ MEDAILE 6
M 7 2007 23° Vinařství Balíček-Hruška, Jalubí  klaret 84  6
M 8 2008 jak Lecián Jan, Žádovice  rosé 83  6

číslo přívlastek    vinař pozn. hodnocení ocenění komise
 a ročník



M 9 2008 jak Neoklas  a.s., Šardice  rosé 80  6
M 10 2008 ps Balajka Vladimír, Kyjov 262 rosé 83  6
M 11 2008 ps Martinek Stanislav Ing., Kyjov-Boršov 3010 rosé 84  6
M 12 2008 ps Klášterní vinné sklepy, Litoměřice  rosé 85 ZLATÁ MEDAILE 6
M 13 2008 ps Vinařství Bravenec, Čejč  rosé, polosladké 85 ZLATÁ MEDAILE 6
M 14 2008 VzH Kouřil Vladimír, Kyjov Boršov rosé 81  6
M 15 2008 VzH LIVI spol. s r.o., Dubňany  rosé 79  6
M 16 2008 jak Vinařství Polášek, Kyjov   80  6
M 17 2008 jak Vlach Zdeněk Ing., Kyjov   81  6
M 18 2008 jak Kozlík Stanislav, Skalka   78  6
M 19 2008 jak Bečica & Jurečka, Uherské Hradiště   77  6
M 20 2008 jak Hampl Pavel, Žarošice 198  77  6
M 21 2008 jak Zavrtálek Jaroslav, Kyjov 2303  75  6
M 22 2008 jak Vagunda Josef, Mutěnice 5  75  6
M 23 2008 jak Buriánek Martin, Bučovice 12  66  6
M 24 2008 jak Dvořák Dalibor, Kloboučky 179  81  6
M 25 2008 jak Šnajdr Vladislav, Milotice 410  78  6
M 26 2008 jak Swartland Winery, Jižní Afrika   85 ZLATÁ MEDAILE 6
M 27 2008 jak Válka Vlastimil RNDr., Kyjov 1330  68  6
M 28 2008 jak Krajčovič Ján, Velký Biel SK  81  6
M 29 2008 jak Rusnok Jiří, Velké Bílovice 88  84  6
M 30 2008 jak Lecián Jan, Žádovice  bar. 75  6
M 30a 2008 jak Pelikán Jiří Ing., Bukovany   78  6
M 31 2008 jak Vinařství Soviš, Blatnice p. Sv. Ant.   78  6
M 32 2008 MZV Vinařství, Žarošice   84  6
M 33 2008 20,4° Bělič Lubomír, Kyjov 613  76  6
M 34 2008 21° Králík Milan Ing., Kyjov   83  6
M 35 2008 ps Habánské sklepy, Velké Bílovice   86 ZLATÁ MEDAILE 6
M 36 2008 ps Jarec František Ing., Lanžhot   71  6
M 37 2008 ps Vinařství U Šťastných, Mistřín 673  84  6
M 38 2008 ps Jakša Stanislav, Kyjov 75  80  6
M 39 2008 ps Bartoňková Helena, Kyjov 29  78  6
M 40 2008 20° Zapletal Tibor, Velké Bílovice 1151  79  6
M 41 2008 ps Mádl Stanislav, Velké Bílovice 1252  81  6
M 42 2008 ps Metroflora  s.r.o., Milotice 448  82  6
M 43 2008 ps Šebesta Milan, Kyjov   83  6
M 44 2008 ps Pezlar Jaroslav, Vranovice bar. 85 ZLATÁ MEDAILE 6
M 45 2008 ps Julínek Stanislav, Kyjov 2352  77  6

11

číslo přívlastek    vinař pozn. hodnocení ocenění komise
 a ročník



M 46 2008 ps Šalša Václav, Kyjov 2355  83  6
M 47 2008 VzH Vinařství Štěpán Maňák, Žádovice   86 ZLATÁ MEDAILE 6
M 48 2008 VzH Dvořáček Lubomír Ing., PhD., Mikulčice 607  86 ZLATÁ MEDAILE 6
M 49 2007 kab Krejčíř Vojtěch, Ostrovánky 39  73  7
M 50 2007 jak Tesařík Petr, Kyjov   80  7
M 51 2007 jak Vinařství Zapletal, Velké Bílovice 865  82  7
M 52 2007 jak Western Cape Pinotage Zuru, Jižní Afrika   80  7
M 53 2007 jak I.M.Chateau Vartely, Moldávie   80  7
M 54 2007 jak Vinárstvo Limbavin, Limbach SK č.2 78  7
M 55 2007 jak Vinárstvo Limbavin, Limbach SK č.1 79  7
M 56 2007 jak Vinařství Žůrek, Žeravice 327  79  7
M 57 2007 MZV Víno Sýkora s.r.o., Čejkovice 1  73  7
M 58 2007 ps Vinařství Bravenec, Čejč   82  7
M 59 2007 ps Ježek Miroslav, Kyjov   82  7
M 60 2007 ps Kuchař Severin, Hýsly 70  66  7
M 61 2007 ps Skoupil Petr, Velké Bílovice 450 bar. 80  7
M 62 2007 ps Metroflora  s.r.o., Milotice 448  81  7
M 63 2007 ps Vinařství Robek, Blatnice p. Sv. Ant.   83  7
M 64 2007 ps Víno Blatel a.s., Blatnice p. Sv. Ant.  bar. 78  7
M 65 2007 ps ZD, Němčičky   77  7
M 66 2007 VzH Vinařství Josef Uher, Lanžhot   82  7
M 67 2007 VzH Vinařství  s.r.o., Mutěnice 116  83  7
M 68 2007 VzH Borik víno, Pezinok SK  83  7
M 69 2007 VzH LIVI spol. s r.o., Dubňany  č.1 80  7
M 70 2007 VzH LIVI spol. s r.o., Dubňany  č.2 80  7
M 71 2007 VzH Tetur Vladimír, Velké Bílovice 1277  75  7
M 72 2007 VzH Tetur Tomáš, Velké Bílovice 1206  70  7
M 73 2007 VzH České vinařství  s.r.o., Chrámce  košer 79  7
M 74 2007 VzB Znovín a.s., Znojmo   82  7
M 75 2007 slám Drápal Oldřich, Brno Klobouček 43  88 ZLATÁ MEDAILE 7
M 76 2006 ps Klášterní vinné sklepy, Litoměřice   83  7
M 77 2006 ps Navrátil Pavel Mgr., Kyjov 544  70  7
M 78 2006 24,5° Kotásek František, Ratíškovice 781  81  7
M 79 2006 VzH Vinařství Josef Dufek, Svatobořice-Mistřín 421  80  7
M 80 2006 VzB Bunža Petr, Bzenec   82  7
M 81 2005 jak I.M.Chateau Vartely, Moldávie   80  7
M 82 2005 jak Glos Jaroslav, Žeravice 371  64  7
M 83 2005 ps Matoušek Jan Ing., Slaný-Blahotice 21  80  7

13

číslo přívlastek    vinař pozn. hodnocení ocenění komise
 a ročník



14

M 84 2005 VzB Bunža Petr, Bzenec   77  7
M 85 2004 jak Pohanka Jiří, Žeravice 251  75  7
M 86 2004 slám Drápal Oldřich, Brno Klobouček 43  89 ZLATÁ MEDAILE 7
M 87 2003 ps Vinařství JUDr. Blanka Ďurinová, Bzenec   83  7
M 88 2003 ps Bábík Josef, Kyjov 1007  71  7
M 89 2003 jak M.Aurelius Villány, Maďarsko   75  7
M 90 2002 24° Slováček František, Bzenec 1079  72  7

C Cuvée (směs odrůd RB, RŠ, RM)    
čC 1 2008 ps Zavrtálek Jaroslav, Kyjov 2303  82   1
C 2 2008 jak Vinařství Štěpán Maňák, Žádovice   77   1
       

číslo přívlastek    vinař pozn. hodnocení ocenění komise
 a ročník





MSO Trading, spol. s r. o. 
          Za Humny 20, 697 01  Kyjov, CZ 

KOUPELNY
VODO-TOPO-PLYN
HUTNÍ MATERIÁL 
Telefon : 518 398 850, 777 729 619

Fax : 518 398 851 
www.msotrade.cz 

E-mail : msotrading@telecon.cz







Pavel Vašina
kovoobráběčství a zámečnictví

Výroba malých a velkých ocelových konstrukcí

Soustružnické a frézařské práce
Montáž polykarbonátových desek

Hýsly 73, 696 50 Moravany u Kyjova
tel.: 605 251 447, e-mail: pavel.vasina@iol.cz

Mediální partneři:



vetroPack moravia GLass, akciová společnost, Havlíčkova 180, 697 29 Kyjov, Tel.: 518 733 111, E-mail: marketing.cz@vetropack.cz



Poznámky:


